
Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  ZE DNE 26.2.2024     
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“) 
 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 
č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 
rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  
(„Objednatel“) 

a 

2) PORR a.s., IČ: 43005560, DIČ: CZ43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10, zastoupen prokuristou Petrem Škvařilem a prokuristou Ing. 
Martinem Lukasem  
(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK: 

 PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

 Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu předem nepředpokládaných a 
nepředpokládatelných změn a víceprací, které nastaly během realizace stavby 
„Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice“. 

 ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY  

 Ustanovení článku 13.1. Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 (článek 2 odst. 2.3. 
Dodatku č. 1) ve znění: 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v 
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou 
č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, 
na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je 
stanovena částkou ve výši 14.917.386,78 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně 
DPH tedy činí částku 18.050.038,00 Kč („Cena“). 



Strana 2 z celkově 2 

 

se mění na nové znění: 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v 
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou 
č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, 
na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je 
stanovena částkou ve výši 15.358.172,04 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně 
DPH tedy činí částku 18.583.388,17 Kč („Cena“). 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 
Stranami.  

 Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál ve formátu PDF opatřeném 
zaručenými elektronickými podpisy obou Stran. 

 Tento Dodatek byly projednán na 12. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 
jejím usnesením č. 265/12/RM/2025 ze dne 2.6.2025 

 

Přílohy tohoto Dodatku: 

1) Změnový list č. 27 

2) Změnový list č. 28 

 

 

 

V České Kamenice dne ………………… 
 
 
 
___________________________________ 
Mgr. Jan Papajanovský  
starosta 
Město Česká Kamenice  

V České Kamenici dne ………………… 
 
 
 
___________________________________ 
Petr Škvařil 
prokurista, Dopravní a inženýrské stavby, 
Oblast Čechy – Střed 
PORR a.s.  

 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
Ing. Martin Lukas 
prokurista  
PORR a.s.  
 



1 
 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká 
Kamenice 

Číslo změny: 27 

Opěrná zeď – varianta ŽB 
 

 

 Datum: 19.05.2025 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací: (stručný popis změny) 
 
- Při vlastní realizaci ŽLB zdi bylo vzhledem k místním prostorovým podmínkám rozhodnuto 

na místě stavby o změně délky zdi ze 12,00 m na výslednou délku zdi 10,50 m. 
- Na základě doporučení památkové péče bylo rozhodnuto o změně tloušťky pískovcového 

obkladu a způsobu jeho upevnění. 
 

 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                 305.954,13 Kč         
 

zvýšení ceny o 483.684,13 Kč 

snížení ceny o -177.730,00 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  Petr Škvařil 

Za objednatele:  Mgr. Jan Papajanovský 



2 
 

 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby: 
 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká 
Kamenice 

Číslo změny: 27 

Opěrná zeď – varianta ŽB  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů: 29 ks 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: 1 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
483.684,13 Kč 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dnů 

snížení ceny o 
             -177.730,00 Kč 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   

 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.12.2024

Zadavatel: IČ: 00261220

 Město Česká Kamenice DIČ: CZ00261220

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513

Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH

Česká Kamenice

2022-134-ver2

Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 3 - opěrná zídka

PORR a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

305 954,13 Kč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-134-ver2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:  Město Česká Kamenice Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

VRN-5 VRN

SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace

SO 104-5 Dopravní značení 0,00

SO 301-5 Odvodnění komunikací 0,00

5 úsek 5 0,00

SO 101-5 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 301-4 Odvodnění komunikací 0,00

VRN-4 VRN 0,00

SO 101-4 Chodník pro pěší - hlavní trasa 0,00

SO 102-4 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 0,00

VRN-3 VRN

4 úsek 4 0,00

SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

SO 301-3 Odvodnění komunikací

3 úsek 3 0,00

SO 101-3 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 301-2 Odvodnění komunikací

VRN-2 VRN

SO 102-2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

SO 104-2 Dopravní značení 0,00

2 úsek 2 0,00

SO 101-2 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO OP Rekontrukce opěrné zdi 305 954,13

VRN-1 VRN

SO 104-1  Dopravní značení

SO 301-1  Odvodnění komunikací

SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 102-1  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

305 954,13

Česká Kamenice

1 úsek 1 305 954,13

03.12.2024

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 3 - opěrná zídka



SO OP - Rekonstrukce opěrné zdi Stavba:

Provádějící organizace: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

o

Položka 

rozpočtu 

číslo

Číselný kód 

položky
Název položky

Měrná 

jednotka

Vícepráce Méněpráce
za                        

jednotku
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZBV 3 1 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 -1,62 1 270,00 -2 057,40

ZBV 3 2 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
m3 -1,62 160,17 -259,48

ZBV 3 3 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
m3 -34,44 17,74 -610,97

ZBV 3 4 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -4,43 281,62 -1 247,58

ZBV 3 5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -1,62 49,28 -79,83

ZBV 3 6 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 -0,27 3 810,00 -1 028,70

ZBV 3 7 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 20/25
m3 -1,35 4 250,00 -5 737,50

ZBV 3 8 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t -0,02 56 000,00 -1 120,00

ZBV 3 9 327323129 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25 m3 -2,17 4 190,00 -9 092,30

ZBV 3 10 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 -10,27 841,00 -8 637,07

ZBV 3 11 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 -10,27 373,00 -3 830,71

ZBV 3 12 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 

505
t -0,07 61 600,00 -4 312,00

ZBV 3 13 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 -5,10 27,50 -140,25

ZBV 3 14 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,002 67 500,00 -135,00

ZBV 3 15 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým
m2 -5,10 30,10 -153,51

ZBV 3 16 11163152 lak hydroizolační asfaltový t -0,004 151 900,00 -607,60

ZBV 3 17 711491176 Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou m -1,50 40,50 -60,75

ZBV 3 18 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m -1,53 66,90 -102,36

ZBV 3 19 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z 

textilií vrstva ochranná
m2 -5,10 112,00 -571,20

ZBV 3 20 69311174 geotextilie PP s ÚV stabilizací 400g/m2 m2 -5,36 45,30 -242,58

ZBV 3 21 782111312
Montáž obkladů stěn z nepravidelných řezaných desek z 

měkkého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm
m2 -46,13 2 330,00 -107 482,90

ZBV 3 22 58384673
Kámen nepravidelný pískovec pískový obklad/dlažba D 

100-500mm tl 20-40mm
m2 -48,43 624,00 -30 220,32

Nové 23 R3 Osazení kamenných římsových desek do maltového lože m2 6,36 4 180,00 26 584,80

Nové 24 R1 Žulová římsa - tl. 8 cm m2 6,36 4 620,00 29 383,20

Nové 25 R2 zdění kamenného zdiva z pískovce tl. 15 cm D+M m2 35,70 9 900,00 353 430,00

Stav. 26 985221113
Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami 

dl přes 12 m/m2
m3 1,71 12 555,69 21 470,23

Nové 27 58933328
Beton C 30/37 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo 

frakce 0/8
m3 2,86 4 440,00 12 698,40

Nové 28 782991421
Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr 

včetně základního čištění jednovrstvý
m2 35,70 135,00 4 819,50

Nové 29 998782121
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné ruční v 

objektech v do 6 m
t 22,20 1 590,00 35 298,00

CELKEM 305 954,13

DODAVATEL: PORR a.s. ODBĚRATEL:

Jméno: Jméno:

Datum:                                                Podpis Datum Podpis

Změny během výstavby č. 27

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. 

Žižkova, Česká Kamenice

ZBV Cena v Kč

Stránka 1 z 1



1 
 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká 
Kamenice 

Číslo změny: 28 

SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 
 

 

 Datum: 28.05.2025 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací: (stručný popis změny) 
 
- Přejezdový práh v ulici Vrchlického byl zrealizován podle zadání stavby jako přechod pro 

chodce s konstrukční vyrovnávací vrstvou ze štěrkodrti s plánovaným a zatím 
nerealizovaným vodorovným dopravním značením bílých pruhů na vozovce pomocí 
nastříkání bílou barvou.   

- Vzhledem k tomu, že bylo rozhodnuto o změně provedení bílých pruhů přechodu pro 
chodce pomocí bílých mramorových řezano-štípaných kostek 10/10/8 cm a že se místo 
přechodu pro chodce nachází ve sklonu podélného profilu komunikace, v místě možné 
změny  směru jízdy do odbočení, tedy v místě, kde vozidla více dobrzďují, akcelerují a 
mění směr jízdy, byla zvolena změna konstrukce podle TP 170 ze skladby konstrukce 
vozovky D1-D-3/PIII na skladbu D1-D-1/PIII s konstrukční vrstvou ze směsi stmelené 
cementem SC C8/10. 

- Na základě doporučení památkové péče bylo rozhodnuto o kladení dlažby na střih. 
 

 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek 

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                 134.831,13 Kč         
 

zvýšení ceny o 134.831,13 Kč 

snížení ceny o 0,00 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  Petr Škvařil 

Za objednatele:  Mgr. Jan Papajanovský 



2 
 

 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby: 
 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká 
Kamenice 

Číslo změny: 28 

SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

 
 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů: 6 ks                                                           

Počet připojených listů: 1 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
134.831,13 Kč 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dnů 

snížení ceny o 
0,00 Kč 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   

 

Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: 

 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.05.2025

Zadavatel: IČ: 00261220

 Město Česká Kamenice DIČ: CZ00261220

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Česká Kamenice

2022-134-ver2

Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV - přechod pro chodce

PORR a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

134 831,13 Kč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-134-ver2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel:  Město Česká Kamenice Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

VRN-5 VRN

SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace

SO 104-5 Dopravní značení 0,00

SO 301-5 Odvodnění komunikací 0,00

5 úsek 5 0,00

SO 101-5 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 301-4 Odvodnění komunikací 0,00

VRN-4 VRN 0,00

SO 101-4 Chodník pro pěší - hlavní trasa 0,00

SO 102-4 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 0,00

VRN-3 VRN

4 úsek 4 0,00

SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

SO 301-3 Odvodnění komunikací

3 úsek 3 0,00

SO 101-3 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 301-2 Odvodnění komunikací

VRN-2 VRN

SO 102-2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 

SO 104-2 Dopravní značení 0,00

2 úsek 2 0,00

SO 101-2 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO OP Rekontrukce opěrné zdi

VRN-1 VRN

SO 104-1  Dopravní značení

SO 301-1  Odvodnění komunikací

SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa 

SO 102-1  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 134 831,13

134 831,13

Česká Kamenice

1 úsek 1 134 831,13

28.05.2025

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV - přechod pro chodce



SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu Stavba:

Provádějící organizace: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

o

Položka 

rozpočtu 

číslo

Číselný kód 

položky
Název položky

Měrná 

jednotka

Vícepráce Méněpráce
za                        

jednotku
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

STÁV. 1 113106122
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 13,55 75,49 1 022,89

STÁV. 2 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 27,09 37,16 1 006,66

STÁV. 3 567132111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

160 mm
m2 27,09 538,17 14 579,03

ZBV 1 

CÚ 2024/I
4 591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s 

vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
m2 27,09 817,00 22 132,53

N 5 5838100R
mramorová řezano-štípaná kostka 10x10cm, tl. 8cm (4 

boční strany řezané, hlavy štípané) 
m2 15,00 6 382,20 95 733,00

STÁV. 6 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 18,86 18,93 357,02

CELKEM 134 831,13

DODAVATEL: PORR a.s. ODBĚRATEL:

Jméno: Jméno:

Datum:                                                Podpis Datum Podpis

Změny během výstavby č. 28

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. 

Žižkova, Česká Kamenice

ZBV Cena v Kč

Stránka 1 z 1


